

Upatfive A/S
Vester Farimagsgade 41
1606 København V
CVR-nr. 35861874

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2017

Dirigent

Navn: Niels Vahman Bang

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Upatfive A/S
Vester Farimagsgade 41
1606 København V

CVR-nr.: 35861874
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Jan Duckert, formand
Ronnie Job
Niels Vahman Bang

Direktion

Ronnie Job

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, tjenesteydelser og industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør (21) t.kr, hvilket anses for utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 187 t.kr. og en egenkapital på (360) t.kr.

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer virksomhedskapitalen reetableret ved fremtidig indtjening alternativ ved indskud fra ejerne. Selskabet bakkes op likviditetsmæssig af J. Duckert Holding A/S.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.955	(184)
Personaleomkostninger	2	0	(36)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(3.700)</u>	<u>(22)</u>
Driftsresultat		(745)	(242)
Andre finansielle indtægter	4	2	0
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(20.083)</u>	<u>(19)</u>
Årets resultat		<u>(20.826)</u>	<u>(261)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(20.826)</u>	<u>(261)</u>
		<u>(20.826)</u>	<u>(261)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	79
Materielle anlægsaktiver	6	0	79
Anlægsaktiver		0	79
Andre tilgodehavender		6.774	8
Tilgodehavender		6.774	8
Likvide beholdninger		180.425	96
Omsætningsaktiver		187.199	104
Aktiver		187.199	183

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		(859.600)	(839)
Egenkapital		(359.600)	(339)
Ansvarlig lånekapital		518.242	498
Langfristede gældsforpligtelser		518.242	498
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.556	2
Anden gæld		12.001	22
Kortfristede gældsforpligtelser		28.557	24
Gældsforpligtelser		546.799	522
Passiver		187.199	183
Going concern	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(838.774)	(338.774)
Årets resultat	0	(20.826)	(20.826)
Egenkapital ultimo	500.000	(859.600)	(359.600)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer virksomhedskapitalen reetableret ved fremtidig indtjening alternativt ved indskud fra ejerne. Selskabet bakkes op likviditetsmæssig af J. Duckert Holding A/S.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	33
Andre omkostninger til social sikring	0	3
	0	36
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	3.700	22
	3.700	22
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	2	0
	2	0
	2016	2015
	kr.	t.kr.
5. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	20.083	19
	20.083	19

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	109.500
Afgange	(109.500)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(31.025)
Årets afskrivninger	(3.700)
Tilbageførsel ved afgang	34.725
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
